
Přihlášení do aplikace: 
po kliknutí na odkaz vyplňte jméno dítěte ve tvaru: prijmeni.jmeno (bez diakritiky) a  
heslo pro první přihlášení:  datum narození. 
např. datum narození je 1. prosince 2005 zadáte: 01122005 
potvrdíte zelené políčko „přihlásit“ 
 
pozn. Doporučujeme při prvním přihlášení změnit heslo 

 

Odhlášení obědů: 
v horním menu si vyberete OBJEDNÁVKY 
vyberete den, na který chcete oběd odhlásit a kliknete (pokud je čtvereček v červeném rámečku oběd již 
nelze odhlašovat) 
potvrdíte kliknutím na zelený obdélník nahoře s nápisem „odeslat 
pozn.: stále lze odhlašovat přes mail nebo přes telefon jako dosud 

 
Přehled odebraných obědů: 

v horním menu si vyberete VÝDEJ 
zobrazí se Vám přehled odebraných obědů  

 
Platby: 

v horním menu si vyberete PLATBY 
otevře se Vám informace o přijatých platbách a v horní liště vidíte přeplatek nebo nedoplatek 

 
Zprávy: 

v horním menu si vyberete ZPRÁVY 
rozklikněte si měsíční přehledy a zjistíte si, co potřebujete 

 
Nastavení: 

v horním menu si vyberete NASTAVENÍ 
můžete si změnit heslo  

– vložíte aktuální heslo 
– napíšete si nové heslo 
– ověříte heslo 
– vyplníte svůj e-mail - nepovinné 
– kliknete na zelený obdélník odeslat 

 
Odhlášení ze systému: 

v horním menu si vyberete ODHLÁŠENÍ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


